

Żary dnia 27.03.2018r.

105. Kresowy Szpital Wojskowy z Przychodnią  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Żarach

DZP-3830-10/(2)/18

**Do wiadomości wykonawców**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów szewnych oraz materiałów medycznych dla 105.Kresowego Szpitala Wojskowego z Przychodnią SPZOZ w Żarach

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. ,poz. 2164 ze zm.), wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

**Zestaw nr 1**

**Dot. Zadania Nr 1, poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny wchłaniający się w terminie 90 – 120 dni, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 1, poz. 5-6**

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniające, plecione, syntetyczne, powlekane, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 14-21 dni (po 7 dniach ok.65%, po 8-11 dniach ok.50%) i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści nici wchłaniające, plecione, syntetyczne, powlekane, o podtrzymywaniu tkankowym ok. 14-21 dni (po 7 dniach ok.65%, po 8-11 dniach ok.50%) i czasie wchłaniania ok. 42 dni.

**Dot. Zadania Nr 1, poz. 12-15**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 1, poz. 1-3, 6-10**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm? .

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm.

**Dot. Zadania Nr 2, poz. 26-27**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 2, poz. 26-27**

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, polipropylenowe z igłą bez koralików stabilizujących?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 3, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 45 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 45 mm

**Dot. Zadania Nr 3, poz. 4, 8, 9**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną).

**Dot. Zadania Nr 3, poz. 11**

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 3, poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 25 mm?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 25 mm.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 1-44**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 45 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 13-18,20-28,30-32,39,46-52,56,61**

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający w w/w pozycjach dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 19**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z nitką o długości 75 cm

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 32**

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, której krzywizny Zamawiający wymaga w w/w pozycji, czy ma to być ½ koła czy haczykowata?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga krzywizny haczykowatej.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 32**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą haczykową okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą haczykową okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 34**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 45 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 35**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 48 mm? .

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 38**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 45 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną) o długości 45 mm

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 38**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 40 mm?.

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 47, 54**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

**Dot. Zadania Nr 4, poz. 54**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 40 mm?.

**Odpowiedź:** Zgodnie z siwz.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z-ca D Y R E K T O R A  
ds. EKONOMICZNO-TECHNICZNYCH  
106. KRZESOWEGO SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
Zamawiający  
Andrzej Sokołowski